

Príloha č. 1 – Rozpočet/Ocenený Výkaz výmer zhotoviteľa

ROZPOČET

Stavba: Príloha c. 1

Objekt: Rekonštrukcia kotolne v AB budove SOŠ HSaD na Zvolenskej ceste 83, Lučenec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STEFE THS, s.r.o. Revúca

Miesto:

Spracoval: Ing.Ladislav Manko

Dátum: 02. 01. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena bez DPH | Hmotnosť celkom |
|------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 450,00 | 0,000 |
| 4 | | Vodorovné konštrukcie | | | | 450,00 | 0,000 |
| 1 | 4132312191 | Stavebné úpravy na jestvujucom kominovom telese - vyburanie zamurovanie -oprava kominovej hlavice | ks | 1,000 | 450,00 | 450,00 | 0,000 |
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 73 183,56 | 0,000 |
| 713 | | Izolácie tepelné | | | | 384,69 | 0,000 |
| 2 | 713482112 | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70 | m | 35,000 | 3,66 | 128,10 | 0,000 |
| 3 | 2837741578 | TUBOLIT izolácia - trubica 42/13-DG (56) ARC-0034 Armacell AZ FLEX | m | 35,700 | 1,76 | 62,83 | 0,000 |
| 4 | 713482114 | Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priem.101-114 | m | 12,000 | 4,40 | 52,80 | 0,000 |
| 5 | 2837741626 | Izolácia Trubice Tubolit 108/13-DG (12) ARC-0059 Armacell AZ FLEX | m | 12,000 | 7,88 | 94,56 | 0,000 |
| 6 | 2837713000 | Spona na Mirelon | ks | 200,000 | 0,05 | 10,00 | 0,000 |
| 7 | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 28,000 | 1,30 | 36,40 | 0,000 |
| 721 | | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | 78,30 | 0,000 |
| 8 | 721173203 | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8 - KONDENZNE POTRUBIE | m | 10,000 | 7,83 | 78,30 | 0,000 |
| 722 | | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | 423,86 | 0,000 |
| 9 | 722130214 | Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 32 | m | 2,000 | 25,99 | 51,98 | 0,000 |
| 10 | 722171211 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0 | m | 3,000 | 5,86 | 17,58 | 0,000 |
| ##### | 722172300.S | Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 10 D 20 mm | m | 3,000 | 5,85 | 17,55 | 0,000 |
| 11 | 722172401 | Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20 | m | 10,000 | 6,55 | 65,50 | 0,000 |
| 12 | 722172404 | Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40 | m | 30,000 | 7,82 | 234,60 | 0,000 |
| 13 | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50 | m | 10,000 | 1,79 | 17,90 | 0,000 |
| 14 | 998722203 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 25,000 | 0,75 | 18,75 | 0,000 |
| 723 | | Zdravotechnika - plynovod | | | | 1 134,53 | 0,000 |
| 15 | 723110202 | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 15 | m | 6,000 | 13,26 | 79,56 | 0,000 |
| 16 | 723110207 | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 50 | m | 6,000 | 27,52 | 165,12 | 0,000 |
| 17 | 723150343 | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/40 | ks | 2,000 | 8,55 | 17,10 | 0,000 |
| 18 | 723190207 | Pripojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 50 | súb | 2,000 | 184,48 | 368,96 | 0,000 |
| 19 | 723190907 | Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia + ÚPRAVA POTRUBIA | SUB | 1,000 | 1,21 | 1,21 | 0,000 |
| 20 | 723229102 | Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2 | súb | 2,000 | 5,06 | 10,12 | 0,000 |
| 21 | 5513442600 | Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 1/2" vzorkovací | ks | 2,000 | 4,82 | 9,64 | 0,000 |
| 22 | 723239201 | Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy | ks | 2,000 | 3,53 | 7,06 | 0,000 |
| 23 | 4848906550 | Armatúry a príslušenstvo vykurovania Giacomini, Guľový ventil DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1/2" | ks | 2,000 | 16,27 | 32,54 | 0,000 |
| 24 | 723239204 | Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy | ks | 4,000 | 5,97 | 23,88 | 0,000 |
| 25 | 5513894600 | plynový filter DN 40 | ks | 2,000 | 122,44 | 244,88 | 0,000 |
| 26 | 723239206 | Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy | ks | 2,000 | 8,47 | 16,94 | 0,000 |
| 27 | 4848906600 | Armatúry a príslušenstvo vykurovania Giacomini, Guľový ventil DADO - rukoväť "plyn", chróm, 2" | ks | 2,000 | 58,96 | 117,92 | 0,000 |
| 28 | 998723201 | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m | % | 44,000 | 0,90 | 39,60 | 0,000 |
| 724 | | Zdravotechnika - strojné vybavenie | | | | 1 913,75 | 0,000 |
| 29 | 724399101 | Montáž úpravovne TUV typ 01 | súb | 1,000 | 350,00 | 350,00 | 0,000 |
| 30 | 4360021150 | Úprava vody | ks | 1,000 | 1 550,00 | 1 550,00 | 0,000 |
| 31 | 998724203 | Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 25,000 | 0,55 | 13,75 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena bez DPH | Hmotnosť celkom |
|------------|--------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 731 | | Ústredné kúrenie, kotolne | | | | 49 382,03 | 0,000 |
| 32 | 033 | UVEDENIE KOTLA DO PREVADZKY +NASTAVENIE | sub | 2,000 | 400,00 | 800,00 | 0,000 |
| 33 | 055 | UVEDENIE HORÁKA DO PREVADZKY + PROTOKOLY | SUB | 2,000 | 420,00 | 840,00 | 0,000 |
| 34 | 731201822 | Demontáž kotla žiarorúrkového skriňového automatických s výkonom nad 290 do 465 kW, + príslušenstva | ks | 2,000 | 372,00 | 744,00 | 0,000 |
| 35 | 731211451 | Montáž kotla teplovodného žiarorúrkového skriňového valcových automatických VVK, VVP 250-400 kW | súb | 2,000 | 497,17 | 994,34 | 0,000 |
| 36 | 4847571000 | VISSMANN kondenzacny kotol VITOCROSSAL 200 245kW zakl. reg. VITOTRONIC 100 | ks | 1,000 | 14 529,00 | 14 529,00 | 0,000 |
| 37 | 48475710001 | VISSMANN kondenzacny kotol VITOCROSSAL 200 245kW s kaskadovou regulaciou VITOTRONIC 300 | ks | 1,000 | 16 800,00 | 16 800,00 | 0,000 |
| 38 | 4847571040 | VISSMANN kotol set nahradnych opatreni | ks | 2,000 | 620,00 | 1 240,00 | 0,000 |
| 39 | 4849103120 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN protihlukova podlozky | sad | 2,000 | 92,00 | 184,00 | 0,000 |
| 40 | 4849103140 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN tycova armatura 6bar | ks | 2,000 | 292,60 | 585,20 | 0,000 |
| 41 | 4849103150 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN obmedzovac max tlaku | ks | 2,000 | 300,50 | 601,00 | 0,000 |
| 42 | 4849103160 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN obmedzovac min tlaku | ks | 2,000 | 220,50 | 441,00 | 0,000 |
| 43 | 4849103180 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN zasuvny adapter bez. zariadeni | ks | 2,000 | 290,00 | 580,00 | 0,000 |
| 44 | 48491031801 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN rozsirenie EA 1 | ks | 1,000 | 140,00 | 140,00 | 0,000 |
| 45 | 484910318012 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN komunikacny modul LON | ks | 1,000 | 188,00 | 188,00 | 0,000 |
| 46 | 4849103210 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN neutralizacne zariadenie N -70+ granulát | ks | 2,000 | 256,00 | 512,00 | 0,000 |
| 47 | 4849103550 | Príslušenstvo vykurovania VISSMANN spalnova kaskada pre dva kotly | ks | 1,000 | 2 900,00 | 2 900,00 | 0,000 |
| 48 | 731289116 | Montáž horáka na kvapalnú a plynnú palivú s výkonom nad 300 do 450 kW | súb | 2,000 | 220,00 | 440,00 | 0,000 |
| 49 | 731292812 | Demontáž horáka na kvapalnú a plynnú palivú s výkonom nad 145 do 300 kW, -0,07500t | ks | 2,000 | 43,37 | 86,74 | 0,000 |
| 50 | 731360171 | Nerezový komin trojplast DN 250, s dopojením na spalninovú kaskadu | súb | 1,000 | 5 200,00 | 5 200,00 | 0,000 |
| 51 | 7313602091 | jestvujući komin demontaz DN 200, výšky 12 m | súb | 2,000 | 600,00 | 1 200,00 | 0,000 |
| 52 | 731890801 | Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburanych hmôt kotolní vodorovne do 6 m | t | 1,000 | 181,75 | 181,75 | 0,000 |
| 53 | 998731202 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m | % | 52,000 | 3,75 | 195,00 | 0,000 |

| | | | | | | | |
|------------|------------|--|-----|--------|----------|-----------------|--------------|
| 732 | | Ústredné kúrenie, strojovne | | | | 8 270,49 | 0,000 |
| 54 | 732111132 | Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 150 | ks | 2,000 | 850,00 | 1 700,00 | 0,000 |
| 55 | 732111232 | Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150 | ks | 4,000 | 155,00 | 620,00 | 0,000 |
| 56 | 732111312 | Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25 | ks | 6,000 | 59,45 | 356,70 | 0,000 |
| 57 | 732111318 | Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65 | ks | 4,000 | 68,54 | 274,16 | 0,000 |
| 58 | 732199100 | Montáž orientačného štítka | súb | 50,000 | 4,14 | 207,00 | 0,000 |
| 59 | 5482302200 | Tabuľka výstražná dvojfarebná štítok | ks | 50,000 | 4,22 | 211,00 | 0,000 |
| 60 | 732331622 | Expanzná nádobá Reflex, typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 100 l | súb | 2,000 | 120,00 | 240,00 | 0,000 |
| 61 | 4268153974 | pripojovací bezpecnostny ventil expanzomatu MK 1" | ks | 4,000 | 31,50 | 126,00 | 0,000 |
| 62 | 732331626 | Expanzná nádobá Reflex, typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 300 l | súb | 2,000 | 289,00 | 578,00 | 0,000 |
| 63 | 732429111 | Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25 | súb | 2,000 | 6,83 | 13,66 | 0,000 |
| 64 | 4268150008 | GRUNDFOS ALPHA 2 25-60 180 1x230V 50Hz | ks | 2,000 | 399,00 | 798,00 | 0,000 |
| 65 | 732429112 | Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40 | súb | 1,000 | 14,47 | 14,47 | 0,000 |
| 66 | 4268150035 | GRUNDFOS MAGNA 3 40-80 F PN6/10 1x230-240V 50Hz | ks | 1,000 | 1 855,60 | 1 855,60 | 0,000 |
| 67 | 7324938125 | Demontáž ostatného zariadenia strojovne, KOMPLET | súb | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | 0,000 |
| 68 | 998732202 | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 66,000 | 1,15 | 75,90 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena bez DPH | Hmotnosť celkom |
|------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 733 | | Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | | | | 3 992,36 | 0,000 |
| 69 | 733111205 | Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 25 | m | 6,000 | 19,18 | 115,08 | 0,000 |
| 70 | 733111207 | Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 40 | m | 6,000 | 27,69 | 166,14 | 0,000 |
| 71 | 733113115 | Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25 | ks | 4,000 | 8,35 | 33,40 | 0,000 |
| 72 | 733121125 | Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,6 | m | 6,000 | 55,54 | 333,24 | 0,000 |
| 73 | 733121128 | Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/4,0 | m | 15,000 | 68,63 | 1 029,45 | 0,000 |
| 74 | 733123125 | Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 89/3,6 | ks | 4,000 | 38,75 | 155,00 | 0,000 |
| 75 | 733123128 | Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 108/4,0 | ks | 6,000 | 61,90 | 371,40 | 0,000 |
| 76 | 733124124 | Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/ 80 | ks | 4,000 | 55,10 | 220,40 | 0,000 |
| 77 | 733190217 | Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5 | m | 33,000 | 0,75 | 24,75 | 0,000 |
| 78 | 733194944-5 | Oprava rozvodov potrubí - UPRAVA POTRUBIA | SUB | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,000 |
| 79 | 998733203 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m | % | 29,000 | 1,50 | 43,50 | 0,000 |
| 734 | | Ústredné kúrenie, armatúry. | | | | 7 203,89 | 0,000 |
| 80 | 734109217 | Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 65 | súb | 4,000 | 133,35 | 533,40 | 0,000 |
| 81 | 4849213195 | Uzatváracia a regulačná klapka DN 65, montáž medzi dve príruby, BA manuálny pohon PN 16, obj.č. 1421904 | ks | 2,000 | 89,25 | 178,50 | 0,000 |
| 82 | 4849213215 | Klapka uzatváracia + Motor uzatváracích klapiek | ks | 2,000 | 420,00 | 840,00 | 0,000 |
| 83 | 734109218 | Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 100 | súb | 5,000 | 156,03 | 780,15 | 0,000 |
| 84 | 4849213200 | Uzatváracia a regulačná klapka DN 80, montáž medzi dve príruby, BA manuálny pohon PN 16, obj.č. 1421905 | ks | 4,000 | 99,80 | 399,20 | 0,000 |
| 85 | 4849213245 | Príslušenstvo vykurovania ODKALOVAC SPIRO TRAP DN 80, prírubové vyhotovenie | ks | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | 0,000 |
| 86 | 734173418 | Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 65 | súb | 4,000 | 98,48 | 393,92 | 0,000 |
| 87 | 734173421 | Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 80 | súb | 5,000 | 117,88 | 589,40 | 0,000 |
| 88 | 734209112 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 3,000 | 3,44 | 10,32 | 0,000 |
| 89 | 4225700300 | Guľový ventil ARCO FF, 1/2", s páčkou | ks | 2,000 | 8,44 | 16,88 | 0,000 |
| 90 | 4225700100 | SOLENOIDOVÝ VENTIL DN 1/2 | ks | 1,000 | 96,00 | 96,00 | 0,000 |
| 91 | 734209115 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1 | ks | 8,000 | 4,63 | 37,04 | 0,000 |
| 92 | 4225700500 | Guľový ventil ARCO FF, PN 25 1", s páčkou | ks | 4,000 | 12,44 | 49,76 | 0,000 |
| 93 | 5518400343 | Armatúry závitové - voda Filter závitový 1" | ks | 2,000 | 16,25 | 32,50 | 0,000 |
| 94 | 5518610217 | IVAR Spätná klapka EURA ťažká 1", č. 08018100 | ks | 2,000 | 21,28 | 42,56 | 0,000 |
| 95 | 734209116 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4 | ks | 4,000 | 5,54 | 22,16 | 0,000 |
| 96 | 5518100219 | IVAR Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 5/4", č. 8363R007 | ks | 4,000 | 25,44 | 101,76 | 0,000 |
| 97 | 734209118 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 | ks | 6,000 | 8,57 | 51,42 | 0,000 |
| 98 | 5518100221 | IVAR Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 2", č. 8363R009 | ks | 4,000 | 48,95 | 195,80 | 0,000 |
| 99 | 5518400346 | IVAR Filter závitový 2", č. 08412200 | ks | 1,000 | 66,25 | 66,25 | 0,000 |
| ### | 5518610220 | IVAR Spätná klapka EURA ťažká 2", č. 08018200 | ks | 1,000 | 71,85 | 71,85 | 0,000 |
| #### | 734212113 | Ventil odvodňovací závitový samočinný nízkotlak. parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15 | ks | 10,000 | 8,58 | 85,80 | 0,000 |
| #### | 734251126 | Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový G 6/4 | ks | 2,000 | 140,00 | 280,00 | 0,000 |
| #### | 734291113 | Ostatné armatúry, kohútik piniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2 | ks | 10,000 | 7,30 | 73,00 | 0,000 |
| #### | 734295112 | Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 25 MONTAZ | ks | 1,000 | 84,86 | 84,86 | 0,000 |
| ### | 4849220008 | Regulačné Zmiešavací ventil trojcestný KV 8 1" + SERVOPOHON | ks | 1,000 | 61,92 | 61,92 | 0,000 |
| #### | 734295113 | Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 40 MONTAZ | ks | 1,000 | 102,16 | 102,16 | 0,000 |
| ### | 4849220011 | Regulačné armatúry Zmiešavací ventil trojcestný KV 18 6/4" + SERVOPOHON | ks | 1,000 | 68,58 | 68,58 | 0,000 |
| #### | 734391114 | Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté | ks | 6,000 | 11,53 | 69,18 | 0,000 |
| ### | 3885000300 | Kohút tlakomerový 3 cestný | ks | 6,000 | 15,26 | 91,56 | 0,000 |
| ### | 3885000370 | Manometer MM106S/111/1,6 SP 0-600kPa | ks | 2,000 | 22,16 | 44,32 | 0,000 |
| ### | 3885001390 | Tlakomer 03388 0-6kPa | ks | 2,000 | 28,32 | 56,64 | 0,000 |
| ### | 3885001370 | Tlakomer 03388 0-40kPa | ks | 2,000 | 28,32 | 56,64 | 0,000 |
| #### | 734411111 | Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A" | ks | 12,000 | 21,20 | 254,40 | 0,000 |
| #### | 734494213 | Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2 | ks | 12,000 | 7,86 | 94,32 | 0,000 |
| #### | 734499211 | Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5 | ks | 12,000 | 4,92 | 59,04 | 0,000 |
| #### | 998734203 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m | % | 42,000 | 0,30 | 12,60 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena bez DPH | Hmotnosť celkom |
|---------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 767 | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 293,56 | 0,000 |
| #### | 767995105 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 50 do 100 kg | kg | 75,000 | 1,82 | 136,50 | 0,000 |
| ### | 1457071500 | Profil obdĺžnikový zváraný 50x35x3 mm | l | 0,075 | 2 094,11 | 157,06 | 0,000 |
| 783 | | Dokončovacie práce - nátery | | | | 106,10 | 0,000 |
| #### | 783424340 | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter | m | 15,000 | 2,82 | 42,30 | 0,000 |
| #### | 783426160 | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 150 mm farby bielej dvojnás. so základ. náterom | m | 20,000 | 3,19 | 63,80 | 0,000 |
| M | | Práce a dodávky M | | | | 5 000,00 | 0,000 |
| 21-M | | Elektromontáže | | | | 5 000,00 | 0,000 |
| #### | 210010001 | ELEKTROMONTAZNE PRACE PRs+MaR + vymena riadiaceho systemu | SUB | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,000 |
| OST | | Ostatné | | | | 3 950,00 | 0,000 |
| #### | HZS000112 | DOKLADOVA CAST KOTOLNA - odborné prehliadky a odborné skusky | SUB | 1,000 | 450,00 | 450,00 | 0,000 |
| #### | HZS000113 | uradne skusky TN | sub | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | 0,000 |
| #### | HZS000114 | Projektova dokumentacia UK - PLYN + MaR+PRs + osvedcenie TI-BB | hod | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | 0,000 |
| Celkom | | | | | | 82 583,56 | 0,000 |

STEFE THS, s.r.o.
Okružná 42/9
050 01 Revúca
IČO: 36 045 403
DIČ: 2020069436
IČ DPH: SK2020069436

[3]

